Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 10172016
( relativo ao Processo 436362016 )
Código de validação: D1A4FAAD6A

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Resolução nº 104/10 do Conselho Nacional de Justiça e Portaria GP nº 1010/12,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Segurança Institucional do
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão:
Desembargador RAIMUNDO JOSÉ BARROS DE SOUSA, Presidente da Comissão;
Dr. JÚLIO CÉSAR LIMA PRASERES, Juiz Auxiliar da Presidência;
Dr. JOSÉ AMÉRICO ABREU COSTA, Juiz Auxiliar da Corregedoria Geral da Justiça;
Dr. CRISTIANO SIMAS DE SOUSA, representante da Associação dos Magistrados – AMMA;
Major ALYSSON CRISTIANO MAXIMO DINIZ, Chefe do Gabinete Militar;
Major ALEXANDRE MAGNO DE SOUZA NUNES, Diretor de Segurança Institucional;
FÁTIMA TEIXEIRA DE SOUSA, Subchefe de Gabinete da Presidência, matrícula nº 157651, como secretária da comissão.
Art. 2º Fica revogada a Portaria-GP nº 578/2016.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO , em São Luís, 10 de outubro de 2016.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 11/10/2016 15:45 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação

190/2016 14/10/2016 às 12:20 17/10/2016